
 

 

 

Luvat ja valvonta -uutiskirje, maaliskuu 2023
 

 

 

 

 

Hankkeen terveiset
 

Vuosi on käynnistynyt kiireisenä, kun hankkeen toimeenpanon viimeinen vuosi on alkanut.
Kuluvana vuonna ratkaistaan palvelun omistajuus, rahoitus ja asema kansallisena
palveluna. Lisäksi toteutuksessa tehdään hartiavoimin töitä vielä kesken olevien
toiminnallisuuksien valmiiksi saattamisessa ja uusiin kokonaisuuksiin valmistautumisessa.

Valtiovarainministeriö pyysi eri organisaatioita ehdottamaan elämäntapahtumia ja
liiketoimintatapahtumia, joiden digitalisaation ja automatisaation edistäminen nähdään
tarpeelliseksi tulevina vuosina. Hanke vastasi tähän kutsuun ja laati esityksen Luvat ja
valvonta -palvelusta osana Suomen digikompassin elämäntapahtumien ja
liiketoimintatapahtumien digitalisointia. Hakemus tuotti tulosta ja Luvat ja valvonta -palvelu
on mukana ohjelman esiselvitysvaiheessa yhtenä neljästä kokonaisuudesta, jotka
mahdollistavat useamman elämäntapahtuman tai liiketoimintatapahtuman digitalisoinnin.

Hankkeen ja palvelun viestintätoimenpiteitä on lisätty myös aktiivisesti. Palvelun
tukisivusto viranomaisille on päivitetty perusteellisesti. Yhteistyötä tehdään Kuntaliiton ja
kuntien kanssa, Luvat ja valvonta -palvelu on mukana aiheella ”liitä kuntasi kansalliseen
lupien ja valvonnan palveluekosysteemiin” Kuntien digiviikolla ja syksyllä
Kuntamarkkinoilla. Kehittäminen jatkuu edelleen ja keväällä sekä Luvat ja valvonta -
palvelusta että tukisivustosta julkaistaan ruotsinkieliset versiot.



• Palvelua esittelevien videoiden toteutus ja niiden julkaisu Luvat ja valvonta -palvelun tukisi-
vustolla. Luvat ja valvonta -palvelun käyttöönottovideo löytyy täältä

 

• Tapahtumajärjestämisen palvelukokonaisuuteen on koottu viranomaispalveluja tapahtuman
järjestäjän (asiakas)tarpeisiin. Lisätietoa löytyy täältä

 

• Luvat ja valvonta -palvelun käyttöönotto ja liittyminen, katso lisätietoa täältä
 

Tapahtumajärjestämisen viimeiset lisätoiminnallisuudet ovat toteutuksessa ja
palvelukokonaisuus onkin käyttöönotettavissa. Vuoden 2023 laaja kehittämiskokonaisuus,
Lausunto- ja kuulemispalvelu (LaKu), on määrittelyvaiheensa lopulla ja odottaa
toteutuksen aloittamista. Tavoitteena on saattaa LaKu valmiiksi vuoden loppuun
mennessä.
 

 

Meneillään olevat asiat:
 

 

 

 

 

 

Uusiutuvan energian hankkeiden palvelutarjonta koottu
Luvat ja valvonta -palveluun
 

”Tarjontavelvoite auttaa asiakasta, mutta kasvattaa viranomaisiin kohdistuvia
vaatimuksia”. Viranomaisten rooli on nykymaailmassa aiempaa selkeästi monipuolisempi.
Heidän tehtävänsä on luvanvaraisen toiminnan luvittamisen ja valvonnan lisäksi toimia
myös lupia hakevien asiakkaiden ohjaajina, toiminnan mahdollistajina ja myötävaikuttajina
sekä lupaprosessien nopeuttajina. Pitkällä tähtäimellä malli, jossa jokainen viranomainen
rakentaa vaatimuksia vastaavat omat palvelunsa, tulee kunnille liian kalliiksi.

 

 

Lue lisää
 

 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4652234/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4652235/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4652234/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4652473/0/0/7170/2381/0/


 

Kuntia kontaktoidaan puhelimitse Luvat ja valvonta -
palveluun liittymisestä
 

Palvelun hyötyjen toteutumisen kannalta kunnat ovat merkittävässä roolissa rakennus- ja
ympäristölupia myöntävinä toimivaltaisina viranomaisina. Jokainen uusiutuvan energian
tuotantolaitos tarvitsee vähintään yhden kunnan myöntämän luvan, mikä osoittaa kuntien
kokonaisvaltaisen osuuden palvelussa. Kuntia on aiemmin lähestytty muun muassa säh-
köpostitse palveluun liittymisestä, mutta liittymisen tehostamiseksi alkuvuodesta aloitettiin
kuntien kontaktointi puhelimitse.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

”Tapahtumat ovat vetonaula kunnille” – Luvat ja valvonta -
palvelun tapahtumajärjestämisen kokonaisuus valmis
käyttöönottoon
 

Tapahtumat ovat kunnille tärkeitä. Niillä on suuri vaikutus kuntien maineeseen,
houkuttelevuuteen ja viihtyvyyteen – sekä elinvoimaisuuteen. Ei siis ihme, että Luvat ja

https://www.emaileri.fi/g/u/4652474/0/0/7170/2381/0/


valvonta -palvelun tapahtumajärjestämisen kokonaisuus kiinnostaa kuntia. Kunnat voivat
nyt ottaa palvelun käyttöönsä.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

Ohjelmistorobotti vaihtoehdoksi tietojen siirtoon
 

Luvat ja valvonta -hankkeen tavoitteena on liittää eri viranomaisten asiointipalveluja ja -
järjestelmiä osaksi sujuvampaa palveluekosysteemiä, tarjoten näin parempaa
kokonaispalvelua asiakkaalle (luvan hakijalle). Perinteinen integraatio, joka mahdollistaa
saumattoman palvelujen välisen toiminnan, voi tietyissä tapauksissa olla viranomaiselle
kallis ja työläs toteuttaa suhteessa sen tuomiin hyötyihin. Tätä ongelmaa kampittamaan
Luvat ja valvonta -hanke toteutti kevyemmän malliratkaisun. Ohjelmistorobotin avulla tieto
siirtyy automaattisesti eri järjestelmien välillä, mikä vähentää ylimääräistä käsityötä.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

 

Tapahtumat
 

 

19.4. klo
8.30

 

Luvat ja valvonta -palvelun REDII info
 

Infotilaisuudet on tarkoitettu Luvat ja valvonta -palvelusta kiinnostuneille
viranomaisille. Infosta saa tietoa palvelusta, palveluun liittymisestä ja
käyttöönotosta, sekä lupa- ja valvonta-asioinnin asiakaslähtöisestä kehittämisestä.
Tervetuloa mukaan! 
Lisätietoa tästä.

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4652475/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4652476/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4653565/0/0/7170/2381/0/


25.5. klo
9.00

 Luvat ja valvonta -palvelun tapahtumajärjestämisen info
 

Luvat ja valvonta -hanke järjestää Luvat ja valvonta -palvelun
tapahtumajärjestämisen infon. Tässä tilaisuudessa keskitytään
tapahtumajärjestämisen palvelukokonaisuuteen. Infotilaisuus on tarkoitettu Luvat ja
valvonta -palvelusta kiinnostuneille viranomaisille, jotka suunnittelevat tai ovat
ottamassa käyttöön Luvat ja valvonta -palvelun tapahtumajärjestämisen
kokonaisuutta. 
Tervetuloa mukaan!
Lisätietoa tästä
 

 

 

 

 

    
 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4652361/0/0/7170/2381/0/
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